Собрание  депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского  района  Курской  области

РЕШЕНИЕ

с.Разветье

«25» мая 2016года № 58

«Об отмене решения  собрания  депутатов

№50 от 21 апреля  2016 года

« О утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Разветьевский  сельсовет» Железногорского

района  за 1 квартал 2016года»

В  соответствии  со ст.272 Бюджетного Кодекса РФ,ст.66 Закона РФ « О местном самоуправлении в РФ», ст.15 Закона РФ «Об
общих принципах организаций местного самоуправления  в РФ»

РЕШИЛО:

1.Отменить решение  №50 от 21.04.2016 года « О утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «
Разветьевский  сельсовет» Железногорского района за 1 квартал 2016 года

2. Настоящее  Решение  вступает в силу с момента  официального опубликования .

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета  Л.Т.Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  С.В.Чебанов